
Id: THYFC-FHUUV-YFPCU-XTVEO-MUHUM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 75/10
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na 2010r. w zakresie przeniesienia wydatków między paragrafami 
w ramach rozdziału. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku nr 
142,poz.1591 z późn.zm.),§ 14 pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2009roku w sprawie wykonania budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010, z późn. zm. i Zarządzenia Nr 
9/10 Burmistrza Mszczonowa z dnia 02 marca 2010 roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy do przeniesień planowanych wydatków, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planów wydatków zgodnie z załącznikiem do zarządzenia Burmistrza 
Mszczonowa. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

mgr inż. Jóżef Grzegorz Kurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 30 listopada 2010 r.

załącznik do zarządzenia

Zalacznik1.xls


załącznik

		

		Załącznik do Zarzadzenia Nr 75/10 Burmistrza Mszczonowa  z dnia 30 listopada 2010r.

						WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2010 rok przed zmianą		Zmiana		Plan Wydatków na 2010 rok po zmianie

				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		500				Handel		249,510.00		0.00		249,510.00

				50095		Pozostała działalność		249,510.00		0.00		249,510.00

				4110		składki na ubezpieczenia społeczne		1,800.00		-100.00		1,700.00

				4120		składki na Fundusz Pracy		0.00		100.00		100.00

		751				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		88,300.00		0.00		88,300.00

				75109		Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewodzkie		48,530.00		0.00		48,530.00

				4210		zakup materiałów i wyposażenia		4,025.00		-63.78		3,961.22

				4410		podróże służbowe krajowe		800.00		63.78		863.78

		Wydatki ogółem						46,414,319.41		0.00		46,414,319.41









